[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  12 сентября 2017 г.                                                                            № 142-д

О созыве внеочередного заседания

Рязанской городской Думы
Руководствуясь статьей 37 Устава муниципального образования ‑ городской округ город Рязань Рязанской области, статьей 6 Регламента Рязанской городской Думы, утвержденного решением Рязанской городской Думы от 09.12.2010 № 708-I:

1. Созвать внеочередное заседание Рязанской городской Думы                                 14 сентября 2017 года в 10-00 часов (Большой зал, г. Рязань, ул. Радищева, 28)                   с повесткой дня согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Главе администрации города Рязани Булекову О.Е. обеспечить присутствие на внеочередном заседании Рязанской городской Думы уполномоченных должностных лиц администрации города Рязани по вопросам повестки дня согласно приложению к настоящему распоряжению.
3. Организационному управлению (Пашев А.Г.) организовать подготовку и проведение внеочередного заседания Рязанской городской Думы, направить копию настоящего распоряжения депутатам Рязанской городской Думы, в Рязанскую областную Думу, Правительство Рязанской области, прокуратуру Советского района города Рязани.
4. Пресс - службе Рязанской городской Думы (Иванов В.С.):

- организовать информационное сопровождение внеочередного заседания Рязанской городской Думы;

- довести до сведения населения города Рязани место и время проведения внеочередного заседания Рязанской городской Думы.

5. Управлению делами обеспечить размещение настоящего распоряжения на сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

                 В.В. Фролов